

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaqui
Setor de Licitações
Pregão Eletrônico - 042/2023

BELLINIA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 02.624.659/0001-44 - Endereço: R: CAMBACICA, 1020 - CEP: 86703100 - UF: PR - Município: Arapongas - Telefone: (43) 3276-2770

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	MESA DE REUNIÃO REDONDA. MEDIDAS 1,20 X 1,20 M. TAMPO EM MDF 15 MM. COR BRANCA. GARANTIA 12 MESES.	MR000	PROPRIA	18 UN	R\$ 264,00	4.752,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.752,00

CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.587.427/0001-48 - Endereço: Rua Hugo Ribeiro - CEP: 90150080 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 9577-5187

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	AQUECEDOR PORTÁTIL DE AMBIENTE COM ALÇA PARA TRANSPORTE. SISTEMA DE SEGURANÇA. 2 NÍVEIS DE AQUECIMENTO. 220 VOLTS. 12 MESES DE GARANTIA. COR BRANCO.	VENTISOL	VENTISOL	20 UN	R\$ 86,00	1.720,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.720,00

GRATTOS INDÚSTRIA DE MÓVEIS E SERRALHERIA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.347.547/0001-91 - Endereço: RUA ISIDORO CASTILHOS - CEP: 99708316 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99264-8488

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CADEIRA LONGARINA 2 LUGARES. EXECUTIVA, COM 02 LUGARES. ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO. COR PRETA.	long 200 02l	GRATTOS	54 UN	R\$ 368,00	19.872,00
0010	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES, POLIPROPILENO. DIMENSÕES 150 CM X 50 CM X 78 CM. COR PRETO. 06 MESES DE GARANTIA.	long 500 03l	GRATTOS	39 UN	R\$ 288,00	11.232,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 31.104,00

GUILHERME XAVIER PIVA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.136.904/0001-04 - Endereço: RUA HILARIO RIBEIRO - CEP: 99500000 - UF: RS - Município: Carazinho - Telefone: (54) 9999-1005

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CADEIRA FIXA AÇO ENCOSTO POLIPROPILENO. ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO OBLONGO 16 X 30, PAREDE DE 1,2 MM SUPER-RESISTENTE. PESO SUPORTADO ATÉ 130 KG. USO CONTÍNUO. INJETADA EM POLIPROPILENO. GARANTIA DE 6 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. ALTURA 81 CM, LARGURA 48 CM, PROFUNDIDADE 54 CM, ALTURA ASSENTO 44 CM. CADEIRA FIXA – EMPILHÁVEL. ESTRUTURA: COR PRETO. ACENTO E ENCOSTO COR PRETO.	FX.ISO.16X30	TECKCAD	142 UN	R\$ 89,00	12.638,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 12.638,00

LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 48.277.417/0001-22 - Endereço: R VICENTE SOARES DA COSTA - CEP: 02755000 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 98608-8112

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	GELADEIRA/REFRIGERADOR. CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM TOTAL 261 L. CONSUMO 24,3 KWH. TENSÃO/VOLTAGEM 220 V. CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DO REFRIGERADOR 236 L. CONSUMO DE ENERGIA "A" (MENOS 25% DE CONSUMO). CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DO CONGELADOR 25 L. COR BRANCO. GARANTIA 12 MESES. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA "A".	Cra30	Consul	16 UN	R\$ 1.795,04	28.720,64



0007	VENTILADOR DE TETO, 3 PÁS DE PLÁSTICO E/OU MDF. COR BRANCO. ÁREA DE VENTILAÇÃO 20 M². CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA 0,13 KW/H. DESMONTÁVEL: NÃO. POTÊNCIA 130 W. ROTAÇÃO 420 RPM. MODELO: TETO. TIPO: VENTILADOR. QUANTIDADE DE HÉLICES: 3. TIPO DE ACIONAMENTO CHAVE RV = LIGA-DESLIGA COM REVERSÃO. ALTURA 15 CM, LARGURA 21 CM, COMPRIMENTO 42 CM. PESO 2.65 KG. GARANTIA 12 MESES.	Teto Comercial	Ventisol	58 UN	R\$ 147,54	8.557,32
------	--	----------------	----------	-------	------------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 37.277,96

MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 47.607.630/0001-92 - Endereço: Rua Lagunenses - CEP: 92025360 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (47) 99287-8405

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BALDE/LIXEIRA EM AÇO INOX, COM PEDAL. BALDE INTERNO REMOVÍVEL. CAPACIDADE DE 20 L.	AGATA 20L (008224)	MOR	56 UN	R\$ 145,00	8.120,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 8.120,00

NOVIDÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.075.106/0001-00 - Endereço: RODOVIDA RS 425, KM 01 - CEP: 95950000 - UF: RS - Município: Nova Bréscia - Telefone: (51) 3751-2095

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	MESA PARA IMPRESSORA, ESTRUTURA EM AÇO OU FERRO. PINTADO NA COR PRETA, TAMPO EM MDF, DIMENSÕES MÍNIMAS EM 50 X 40 X 70 CM.	IMPRESSORA	NOVIDÁ MÓVEIS	25 UN	R\$ 95,00	2.375,00
0012	MESA PARA COMPUTADOR, BASE EM MDF. SUPORTE PARA CPU. 02 GAVETAS. MATERIAL DE CONFECÇÃO EM MDF, NA COR CINZA OU BRANCO.	COMP	NOVIDÁ MÓVEIS	54 UN	R\$ 260,00	14.040,00
0014	MESA DE ESCRITÓRIO, COMPOSIÇÃO SIMPLES. 02 GAVETAS. MATERIAL DE CONFECÇÃO EM MDF.	BRANCO	NOVIDÁ MÓVEIS	38 UN	R\$ 250,00	9.500,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 25.915,00

RG2 INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.815.982/0001-69 - Endereço: RUA BENJAMIM WELTER - CEP: 85877000 - UF: PR - Município: São Miguel do Iguaçu - Telefone: (59) 99706-1763

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ARMÁRIO VITRINE AÇO 2 PORTAS. ESTRUTURA METÁLICA EM CHAPAS DE AÇO ESMALTADO COM ESPESSURA DE 2 MM. NA COR BRANCO GELO NO FUNDO/BASE/TETO. PÉS EM TUBOS QUADRADOS COM PONTEIRAS EM PVC. VIDRO INCOLOR COM ESPESSURA DE 3 MM NAS 4 PRATELEIRAS, LATERAIS E NA PORTA. POSSUI FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO YALE. MEDIDAS: LARGURA 65 CM, COMPRIMENTO 40 CM, ALTURA 165 CM.	VP2	PROPRIA	35 UN	R\$ 920,00	32.200,00
0004	ARMÁRIO AÇO 2 PORTAS, 1,8 X 0,7 M, COM PRATELEIRAS. CAPACIDADE MÍNIMA POR PRATELEIRAS DE 40 KG. COR CINZA.	AM70	PROPRIA	41 UN	R\$ 744,00	30.504,00
0015	ESTANTE 6 PRATELEIRAS, 100 KG, NA COR CINZA. ALTURA 1,98 M, LARGURA 0,92 M, PROFUNDIDADE 0,40 M. CAPACIDADE DA BANDEJA DE 30 KG. CHAPA PRATELEIRA: #26. CHAPA COLUNA: #20	E198406	PROPRIA	55 UN	R\$ 275,00	15.125,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 77.829,00

ROBERTO DE CONTO CIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.449.927/0001-79 - Endereço: Rua Dr. Falcon - CEP: 99770000 - UF: RS - Município: Aratiba - Telefone: (54) 99905-5169

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BALDE A PEDAL POLIPROPILENO. COR BRANCO. CAPACIDADE 30 L. MATERIAIS UTILIZADOS: PLÁSTICO POLIPROPILENO QUADRADO COM TAMP A E PEDAL TODO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO. MEDIDAS 465 MM (ALTURA) X 405 MM (LARGURA) X 340 MM (PROFUNDIDADE).	Balde a pedal polipropileno. Cor Branco.	INJ	105 UN	R\$ 45,00	4.725,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.725,00



Valor Total: R\$ 204.080,96

